муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 62» города Иванова

Адрес: 153012, г. Иваново, пер. Запольный, д.28.
Тел./факс (4932) 30-41-56

E-mail: dou62@,ivedu.ru

V

ПРИКАЗ

«Об утверждении Положения об организации платных образовательных
услуг в МБДОУ «Детский сад № 62», Положения о расходовании внебюджетных
средств в МБДОУ «Детский сад № 62» и программ дополнительного образования».

Номер
документа

Дата
составления

131-П 23.09.2019

В связи с подготовкой документов к предоставлению платных образовательных услуг
воспитанникам МБДОУ «Детский сад № 62»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об организации платных образовательных
услуг в МБДОУ «Детский сад № 62»

2. Утвердить Положение о расходовании внебюджетных средств в МБДОУ «Детский
сад № 62», определяющее порядок привлечения, распределения и расходования
денежных внебюджетных средств.

3. Утвердить следующие программы дополнительного образования:
• Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа по

фитнесу для дошколят «Здоровячок» спортивной направленности;
• Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа по

хореографии «Озорной каблучок» художественной направленности;
• Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа по

пластилинографии «Умные ладошки» художественной направленности;
• Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа по

ИЗО деятельности с нетрадиционной техникой рисования «Радуга цвета»
художественной направленности;

• Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа по
развитию речи (театрализованная деятельность) «Весёлые говорушки»
художественной направленности;

Н.В. Жаркова